Ano 2026 - n. 39

Goiânia, disponibilizado quarta-feira, 04 de março de

2026 4

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (DJE/TRE-GO). Documento assinado digitalmente

conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br/

Deputados Aqui".; Afastamento: 06/03/2026 a 08/03/2026; Nº de diárias: 2,5; Valor Unitário:

610,88; Total Bruto: 1.527,20; Total Líquido: 1.442,64

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0078/2026

PUBLICAÇÃO EM : 05/03/2026

Solicitação nº: 0078/2026; Favorecido: MICHELL RIBEIRO RITA; Cargo/Função: FC-01

ASSISTENTE I; Deslocamento: MOZARLANDIA a NOVA CRIXAS; Finalidade da viagem:

Atendimento Itinerante na cidade de Nova Crixás e seu distrito São José dos Bandeirantes.;

Afastamento: 01/03/2026 a 03/03/2026 - 06/03/2026 a 07/03/2026; Nº de diárias: 4,0; Valor

Unitário: 610,88; Total Bruto: 2.443,52; Total Líquido: 2.189,84

Solicitação nº: 0078/2026; Favorecido: SIMONE DO CARMO FERREIRA; Cargo/Função:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO; Deslocamento: MOZARLANDIA a NOVA CRIXAS; Finalidade da

viagem: Atendimento Itinerante na cidade de Nova Crixás e seu distrito São José dos

Bandeirantes.; Afastamento: 01/03/2026 a 03/03/2026 - 06/03/2026 a 07/03/2026; Nº de diárias:

4,0; Valor Unitário: 610,88; Total Bruto: 2.443,52; Total Líquido: 2.443,52

PORTARIAS

PORTARIA DG Nº 35, DE 03 DE MARÇO DE 2026

PUBLICAÇÃO EM : 05/03/2026

Portaria DG Nº 35, DE 03 DE março DE 2026.

O DIRETOR-GERAL EM SUBSTITUIÇÃO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo disposto no artigo 46, inciso XVI,

da Resolução TRE-GO nº 275, de 18 de dezembro de 2017, e alterações posteriores, e tendo em

vista o disposto no art. 117 da Lei nº 14.133/21, que preceitua que a execução do contrato deverá

ser acompanhada e fiscalizada por um representante da Administração especialmente designado,

bem como a instrução contida no SEI nº ,25.0.000010403-8

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo mencionados para as atividades de gestão e fiscalização

do Contrato TRE-GO nº 88/2025 e respectivos termos aditivos:

I - Flavio Queiroz de Alcântara (Gestor do Contrato);

II - Alano Rodrigo Leal (Gestor do Contrato Substituto);

III - Luiz Fernando da Cruz (Fiscal Técnico do Contrato);

IV - Caroline Pongitori Soares de Andrade Fiscal Técnico do Contrato);(

V - Marcos Paulo Barbosa (Fiscal Técnico do Contrato);

VI - Matheus de Oliveira Afonso Ogawa (Fiscal Técnico do Contrato);

VII - Luiz Fernando da Cruz (Fiscal Administrativo do Contrato);

VIII- Matheus de Oliveira Afonso Ogawa (Fiscal Administrativo do Contrato Substituto).

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

HUMBERTO VILANI

Diretor-Geral em substituição

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAS

PORTARIA PRES Nº 74, DE 03 DE MARÇO DE 2026